

支援物資（日本購入）	単価	個数	計
ソーラーライト	¥3,699	3	¥11,097
ソーラーセンサーライト	¥3,299	2	¥6,598
ヘッドライト	¥999	7	¥6,993
単3電池(100個入り)	¥2,322	3	¥6,966
単4電池（10本入り）	¥351	2	¥702
マスク			
さらし（10M）	¥972	3	¥2,916
多機能 ペンチ 工具	¥1,899	1	¥1,899
ドライイースト（蚊取用）	¥894	2	¥1,788
体温計 非接触 電子	¥3,110	2	¥6,220
ナースはさみ	¥441	2	¥882
ミューズ石鹸（3個入）	¥267	2	¥534
手袋 Lサイズ（1箱100枚入）	¥1,244	1	¥1,244
手袋 Mサイズ（1箱100枚入）	¥1,245	1	¥1,245
不織布ワイパー	¥710	1	¥710
ジップロックL（1箱100枚入）	¥1,477	1	¥1,477
ジップロックM（1箱100枚入）	¥838	1	¥838
シリカゲル（1袋100個入り）	¥1,276	1	¥1,276
とうもろこしの種	¥270	5	¥1,350
バターナッツ種	¥270	3	¥810
トマト種（麗夏）	¥450	3	¥1,350
トマト種（桃太郎）	¥522	2	¥1,044
青孟宗竹竹の種子	¥1,089	1	¥1,089
コンドームL（1箱144個入）	¥2,233	3	¥6,699
コンドームLL（1箱144個入）	¥2,255	4	¥9,020
ポリグル（10個入り）	¥9,000	1	¥9,000
布草履	¥0	121	¥0
円合計			¥35,272